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Plan zamoéwien publicznych

Pozycja
planu

Przedmiot zaméwienia

1. Roboty budowlane
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2. Dostawy
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3. Ustugi

3.1

3.2

33

3.4

Zakup Ozobotéw Bit

Zakup monitora
interaktywnego 65"

Zakup klimatyzatora

Zakup laptopa

Dostawa $rodkéw czystosci
dla Szkoty Podstawowej nr 10
w Rzeszowie

Zakup mebli do sali lekcyjnej
nrll

Zakup odziezy ochronnej dla
pracownikéw

Wykonanie mebli na wymiar
do p.nauczycielskiego

Remont i naprawa dachu
budynku szkoty

Wykonanie systemu
monitoringu dla SP 10

Przeglad budynku szkoty i
wewnetrznych instalacji

Przewidywany tryb
albo procedura
udzielenia
zaméwienia

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Zapytanie ofertowe

Orientacyjna
wartos¢
Zamoéwienia bez
podatku od towaréw
i ustug

2000,00 zt

5440,00 zt

3382,50 zt

4999,00 zt

9795,13 zt

1642,86 zt

5462,27 zt

5000,00 zt

17000,00 zt

2969,47 zt

3829,99 zt

Przewidywany
termin wszczecia
postepowania

styczen

marzec

lipiec

wrzesien

styczen

czerwiec

styczen, pazdziernik

czerwiec

czerwiec

wrzesien

lipiec, sierpien

Informacje
dodatkowe

wystawiona faktura

podpisana umowa i
wystawiona faktura

wystawiona faktura

wystawiona faktura

podpisana umowa i
wystawiona faktura

wystawiona faktura

wystawiona faktura

podpisana umowa i
wystawiona faktura

procedura
zakonczona

podpisana umowa i
wystawiona faktura

wystawiona faktura

Informacja na
temat
aktualizacji
(Nalezy wskaza¢,
czy aktualizacja
polega na:
zmianie, dodaniu
lub rezygnacji z
pozycji planu)

brak wykonawcy

Rynek 1, Rzeszéow
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